
ZARZĄDZENIE NR 87.2016
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie przeniesień wydatków w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy paragrafami w 

obrębie działu

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 
446) oraz art. 257 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z 
późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących w Budżecie Gminy Stara Biała na 2016 rok pomiędzy 
rozdziałami i paragrafami w obrębie działu zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 1293E08F-77EA-4160-9D04-9BC5438D38A8. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 87.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 10 listopada 2016 r. – „Wydatki na 2016 rok”

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo

612 134,76 542 134,76 1 447,65512 134,76 30 000,00 0,00 70 000,0070 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00510 687,11przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 612 134,76

503,93
-503,93 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

542 134,76
503,93

-503,93

512 134,76
503,93

-503,93

1 447,65
0,00
0,00

510 687,11
503,93

-503,93

30 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

70 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

01095

494 695,76

Pozostała działalność

494 695,76 1 447,65494 695,76 493 248,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-503,93

503,93
494 695,76 494 695,76

503,93
-503,93

494 695,76
503,93

-503,93

1 447,65
0,00
0,00

493 248,11
503,93

-503,93

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

4 241 982,00 4 235 482,00 3 113 401,003 993 882,00 0,00 0,00 6 500,006 500,00201 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00880 481,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 4 241 982,00

350,00
-350,00 0,00

0,00
40 000,00201 600,00

0,00
0,00

4 235 482,00
350,00

-350,00

3 993 882,00
350,00

-350,00

3 113 401,00
350,00

-350,00

880 481,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75023

3 810 633,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

3 804 133,00 2 975 300,003 797 133,00 821 833,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 000,00
0,00
0,00-350,00

0,00
3 810 283,00 3 803 783,00

0,00
-350,00

3 796 783,00
0,00

-350,00

2 974 950,00
0,00

-350,00

821 833,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

6 500,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75095

149 288,00

Pozostała działalność

149 288,00 44 200,0059 688,00 15 488,00 0,00 49 600,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

49 600,00
0,00
0,000,00

350,00
149 638,00 149 638,00

350,00
0,00

60 038,00
350,00

0,00

44 550,00
350,00

0,00

15 488,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

199 500,00 183 500,00 24 250,00162 500,00 0,00 0,00 16 000,0016 000,0021 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00138 250,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 199 500,00

10 000,00
-10 000,00 0,00

0,00
0,0021 000,00

0,00
0,00

183 500,00
10 000,00

-10 000,00

162 500,00
10 000,00

-10 000,00

24 250,00
0,00
0,00

138 250,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

75412

199 500,00

Ochotnicze straże pożarne

183 500,00 24 250,00162 500,00 138 250,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 16 000,00 16 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

21 000,00
0,00
0,00-10 000,00

10 000,00
199 500,00 183 500,00

10 000,00
-10 000,00

162 500,00
10 000,00

-10 000,00

24 250,00
0,00
0,00

138 250,00
10 000,00

-10 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

16 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

18 118 377,00 17 264 477,00 12 115 500,0016 081 455,00 362 722,00 0,00 853 900,00853 900,00820 300,00 0,00 0,00 0,00 0,003 965 955,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 18 118 377,00

68 287,00
-68 287,00 0,00

0,00
0,00820 300,00

0,00
0,00

17 264 477,00
68 287,00

-68 287,00

16 081 455,00
68 287,00

-68 287,00

12 115 500,00
50 500,00

-50 500,00

3 965 955,00
17 787,00

-17 787,00

362 722,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

853 900,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80101

10 191 860,00

Szkoły podstawowe

9 377 460,00 7 258 220,008 905 460,00 1 647 240,00 0,00 472 000,00 0,00 0,00 0,00 814 400,00 814 400,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

472 000,00
0,00
0,00-26 500,00

14 000,00
10 179 360,00 9 364 960,00

14 000,00
-26 500,00

8 892 960,00
14 000,00

-26 500,00

7 245 720,00
13 000,00

-25 500,00

1 647 240,00
1 000,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

814 400,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80103

251 630,00

Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych

251 630,00 176 300,00229 620,00 53 320,00 3 510,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

18 500,00
0,00
0,000,00

26 500,00
278 130,00 278 130,00

26 500,00
0,00

256 120,00
26 500,00

0,00

202 800,00
26 500,00

0,00

53 320,00
0,00
0,00

3 510,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80110

3 194 259,00

Gimnazja

3 194 259,00 2 797 643,002 993 259,00 195 616,00 0,00 201 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

201 000,00
0,00
0,00-25 850,00

11 850,00
3 180 259,00 3 180 259,00

11 850,00
-25 850,00

2 979 259,00
11 850,00

-25 850,00

2 783 643,00
11 000,00

-25 000,00

195 616,00
850,00

-850,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1293E08F-77EA-4160-9D04-9BC5438D38A8. Ogłoszony Strona 1



 

Strona 2 z 1

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

80146

88 095,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

88 095,00 0,0088 095,00 88 095,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-937,00

937,00
88 095,00 88 095,00

937,00
-937,00

88 095,00
937,00

-937,00

0,00
0,00
0,00

88 095,00
937,00

-937,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

80150

466 297,00Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych

466 297,00 193 437,00457 797,00 264 360,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

8 500,00
0,00
0,00-15 000,00

15 000,00
466 297,00 466 297,00

15 000,00
-15 000,00

457 797,00
15 000,00

-15 000,00

193 437,00
0,00
0,00

264 360,00
15 000,00

-15 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

851 Ochrona zdrowia

176 500,00 176 500,00 48 695,00176 500,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00127 805,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 176 500,00

9 040,00
-9 040,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

176 500,00
9 040,00

-9 040,00

176 500,00
9 040,00

-9 040,00

48 695,00
0,00
0,00

127 805,00
9 040,00

-9 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

85149

30 000,00

Programy polityki zdrowotnej

30 000,00 0,0030 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-9 040,00

9 040,00
30 000,00 30 000,00

9 040,00
-9 040,00

30 000,00
9 040,00

-9 040,00

0,00
0,00
0,00

30 000,00
9 040,00

-9 040,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

1 941 436,00 1 760 500,00 0,001 760 500,00 0,00 0,00 180 936,00180 936,000,00 0,00 0,00 936,00 0,001 760 500,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 941 436,00

3 000,00
-3 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

1 760 500,00
3 000,00

-3 000,00

1 760 500,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

1 760 500,00
3 000,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

180 936,00
0,00
0,00

936,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90004

5 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

5 000,00 0,005 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

3 000,00
8 000,00 8 000,00

3 000,00
0,00

8 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

8 000,00
3 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

90013

58 000,00

Schroniska dla zwierząt

58 000,00 0,0058 000,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-3 000,00

0,00
55 000,00 55 000,00

0,00
-3 000,00

55 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

55 000,00
0,00

-3 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

47 147 297,76 42 144 217,76 27 752 011,38 16 333 206,65 11 418 804,73 4 001 387,00 10 235 819,38 5 003 080,005 003 080,00115 000,000,0040 000,00 4 680,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 40 000,00

0,00
0,00

10 235 819,38
0,00
0,00-91 180,93

91 180,93
47 147 297,76 42 144 217,76

91 180,93
-91 180,93

27 752 011,38
91 180,93

-91 180,93

16 333 206,65
50 850,00

-50 850,00

11 418 804,73
40 330,93

-40 330,93

4 001 387,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

115 000,00
0,00
0,00

5 003 080,00
0,00
0,00

5 003 080,00
0,00
0,00

4 680,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 1293E08F-77EA-4160-9D04-9BC5438D38A8. Ogłoszony Strona 2




